À
Prefeitura Municipal de Borda da Mata / MG

Ref.: Edital de Processo Licitatório nº 076/2025

Inexigibilidade nº 017/2025
Credenciamento nº 001/2025

Prezados Senhores,

DECLARAÇÃO DE ISENÇÃO DO ICMS

A empresa GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ sob
o n.º 92.559.830/0001-71, sediada na cidade de Porto Alegre - RS, na Avenida Carlos
Gomes, n.º 466, bairro: Boa Vista, Sala 901 e 902, CEP: 90480-000, sobre amparo do
Decreto Estadual n 37.699/97, em seu Livro II, Art. 1 e Livro I, Art. 12, Decreto n
45.009/07, declara que é isenta de ICMS, não sendo então Contribuinte do Estado.

Atenciosamente,

Porto Alegre, 29 de abril de 2025.

Susiane Kempfer
Gestora de Licitação

RG Nº 1063607897 / SSP-PC/RS
CPF Nº 895.286.540-53

GREEN CARD S/A REFEIÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ 92.559.830/0001-71

		2025-04-29T16:36:24-0300
	SUSIANE KEMPFER:89528654053